МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,
E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(87230)2-33-46
ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198________ _

Приказ
№ 76/3 «2» октября 2025г.

«О проведении конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос»»

С целью вовлечения обучающихся в деятельность по изучению, сохранению и
популяризации природного и культурного наследия республики, национальных
традиций народов Дагестана, направленную па патриотическое воспитание детей и
молодежи, удовлетворение их индивидуальных и коллективных потребностей в
интеллектуальном и духовно-нравственном развитии, и на основании приказа
Министерства образования и науки Республики Дагестан №08/2-1068/25 от
23.09.2025г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести конкурс с целью вовлечения обучающихся в деятельность по

изучению, сохранению и популяризации природного и культурного наследия
республики, национальных традиций народов Дагестана, направленную па
патриотическое воспитание детей и молодежи, удовлетворение их индивидуальных и
коллективных потребностей в интеллектуальном и духовно-нравственном развитии
24 октября 2025г.

2. Утвердить Положение о порядке проведения муниципального этапа конкурса
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить членов жюри по проведению конкурса в составе:
1 .Исаева Х.Н.-начальник МКУ «Управление образования»
2 .Магомедова У.К.-. зам. начальника МКУ «Управление образования».
З .Адзиева К.А.-методист МКУ «Управление образования»
4 .Магомедова Б.М.-методист МКУ «Управление образования»
5 . Рашидова У.А.-методист МКУ «Управление образования»

4. Представить работы на конкурс в Управление образования на электронную
почту:  до 22 октября..kumsiget@mail.ru

5. Методисту МКУ «Управление образования» Рашидовой У.А. разместить
приказ на офш-шщ ;айте МКУ «Управление образования».

ганием настоящего приказа возложить на заместителя МКУ
«Управл^^е^й^азовШ^^йагомедову У.К.

Sc - л®. m т»

11ачал ыпф М5Хр^Йтрав,
а

Исп.:

Х.И^ша

mailto:E.mailsergokalaruo@mail.ru
mailto:kumsiget@mail.ru